



## "Hakan Şükür üyelikten atılsın"



ABONE OL

Google News



### Galatasaray Kulübü Kongre Üyesi Sıtkı Korkmaz, eski futbolcu Hakan Şükür'ün Galatasaray Kulübü'yle olan bütün bağlarının koparılmasını istedi.

Galatasaray Kulübü Kongre Üyesi ve aynı zamanda Konya Galatasaraylılar Derneği Başkanı Sıtkı Korkmaz yaptığı açıklamada, Türkiye'nin 15 Temmuz gecesini FETÖ/PDY'nin alçak darbe girişimine sahne olduğunu belirtti. Bu hain terör örgütünün kallesiz hareketine karşı milletin ülkesine ve iradesine kararlı bir şekilde sahip çıktığını anlatan Korkmaz, "Vatan haini alçakların ne silahları, ne tankları, ne helikopterleri ne de uçakları bir işe yaramamıştır. Fethullahçı terör örgütünün teşebbüsleri, milletin iradesi, tüm kurumlarıyla devletin kararlılığı karşısında başarısız olmuştur. Darbe teşebbüsünde bulunan bu vatan hainlerinin en ağır şekilde ceza alacaklarını umuyorum" dedi.

Eski futbolcu Hakan Şükür'ün FETÖ/PDY destekçisi olduğunu bütün kamuoyunun bildiğini, kendisinin de bunu açıkça ifade ettiğini belirten Korkmaz, son olayların ardından Galatasaray Kulübü ile Hakan Şükür arasındaki bütün bağların koparılması gerektiğini kaydetti. Sıtkı Korkmaz açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Galatasaray ilkeleri, duruşu, saygınlığı, değerlerine bağlılığı ve vatanseverliğiyle tüm Türkiye'ye mal olmuş bir camidir. İşte



bu noktada camiamızın isminin FETÖ/PDY destekçi olduđu herkesçe bilinen eski futbolcu Hakan Őükür ile anılmasını istememekteyiz. Zamanında Fenerbahçe taraftarı 'Torinolu Őaban' diye alay ederken her an destek verdiđimiz bu şahsın Őimdi kulüpten kovulmasını ve kongre üyeliđinin düşürülmesini talep etmekteyiz. Galatasaray'ın yapılacak ilk kongresinde bu kararın alınması Őehitlerimize duyulan

saygının bir geređi olacaktır. Yüređi vatan ve millet aşkıyla yanan tüm Galatasaraylıların da benimle aynı fikirde olduđunu düşünüyorum. Bizler Çanakkale'de 7 düvele karşı en ön safta çarpıŐmış bir neslin temsilcileriyiz.

Galatasaray kongresine ve yönetimine çağırım, milletin canına, malına ve devletine göz dikmiş darbecilerin sözcüsü konumundaki bu şahıs ile ilgili geređinin yapılmasıdır."

Sıtkı Kormaz, açıklamasında darbeye karşı direniŐte hayatlarını kaybeden tüm Őehitlere Allah'tan rahmet, yaralıları da acil Őifalar diledi.

